

Anunt/ Publicatie de vanzare

Potrivit art. 761 alin. 1, Noul cod de procedura civila, aducem la cunostinta generala ca, **in data 24.08.2026, ora 9:00, va avea loc la adresa din Poienile De Sub Munte, STR. MISICA, NR.305, judetul Maramures,** vanzarea la licitatie publica a urmatoarelor bunuri, **astfel:** un frigider ALBATROS, in valoare de 150 lei; 2 mese din lemn in val de 100 lei/buc; 2 butelii aragaz, in val. de 100 lei/buc; o canapea in val. de 200 lei; o masa din lemn semirotunda, in val. de 200 lei; 6 scaune tapitate in val de 50 lei/buc; o mobila (dulap haine + vitrina) din pal culoare cires, in val. de 500 lei; o colectie de carti (145 volume, diversi autori), in valoare de 10 lei/buc (total 1450 lei); o scara din aluminiu, in val. de 150 lei; un autoturism DACIA BREAK, nr. inmatr. MM-06-FML, rabla ruginita, fara roti, la valoare de fier vechi, respectiv 0,70 lei / kg, (total 700 lei, adica 1000 kg x 0,70 lei/kg); o cantitate de aproximativ 2.000 kg deseuri metalice, piese si scule vechi si ruginite (fier vechi), in val. de 0,70 lei/kg (total 1.400 lei); o motocicletă veche, la valoare de fier vechi, in val. de 70 lei (adica 100 kg x 0,70 lei/kg)

proprietate a debitorilor: **DANCUS FLORIN ALEXANDRU si DANCUS ANA**, ambii cu domiciliul actual, in fapt, în Poienile De Sub Munte, nr. 1628/B, județul Maramureș, la cererea **creditoarei BENZAR HAFIA**, cu domiciliul în Poienile De Sub Munte, NR.298D, strada Nejni Crai, județul Maramureș.

Pretul de incepere a licitatiei, mentionat anterior pe fiecare bun, a fost stabilit prin procesul-verbal, incheiat la data de 26.06.2026, de catre executorul judecatoresc, care se afla depus la dosarul executiional.

Prezenta publicatie de vanzare, a fost intocmita in conformitate cu dispozitiile art.901, coroborat cu art. 762, Noul cod de procedura civila si afisata la data de 07.08.2026 la sediul Biroului Executorului judecatoresc urmand sa fie afisata si la locul licitatiei. Deasemenea a fost inaintata pentru, afisare, la sediul primariei de la locul vanzarii si al instantei de executare.

Totodata, in conformitate cu dispozitiile art. 761 Noul cod de procedura civila, despre tinerea licitatiei, au fost instiintate partile/tertul detinator al bunurilor.

Somam pe toti cei care pretind vreun drept asupra bunurilor urmarite, descrise mai sus, sa-l anunte pe executorul judecatoresc, inaintea datei stabilite pentru vanzare.

Invitam pe toti cei care doresc sa cumpere bunurile scoase la licitatie publica, sa se prezinte la data, locul si ora stabilita pentru vanzare, iar pana la aceasta data sa prezinte oferte de cumparare.

In conformitate cu dispozitiile art. 768 alin.1, Noul cod de procedura civila, participantii la licitatie trebuie sa consemneze, la dispozitia executorului judecatoresc, cel mai tarziu pana la inceperea licitatiei, o garantie de participare de cel putin 10%, din pretul de incepere al licitatiei pentru bunurile pe care intentioneaza sa le cumpere.

Prezentul anunt de vanzare a fost afisat azi 07.08.2026, la sediul Biroului executorului judecatoresc Amisculesei Radu Catalin, din Zalau, str. Gheorghe Lazar, nr. 24/A, ap. 3, jud. Salaj, urmand sa fie afisat si la locul licitatiei si inaintat pentru, afisare, la sediul primariei de la locul vanzarii si al instantei de executare.

Prezenta publicatie de vanzare, contine un nr. de una pagini.

**Executor judecatoresc
RADU CATALIN AMISCULESEI**

